
PACHET PRODUSE ALIMENTARE CENTRU

I.D.: 104118181

Data publicarii	09.10.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.363,09 RON - 2.363,09 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 BROCCOLI ALFREDO PG CONG 400G Buc 10,00 6,06000 60,60000 2 CIUPERCI TAIATE EDENIA 450G Buc 10,00 8,53000 85,30000 3 CONOPIDA CAL I RO Kg 3,40 6,42000 21,83000 4 FASOLE VERDE TAIATA ALFREDO CONG 400G Buc 50,00 4,04000 202,00000 5 HOCHLAND ALMETTE SMANTANA 150G Buc 32,00 6,51000 208,32000 6 MORCOV RO CAL I Kg 28,50 3,21000 91,49000 7 PASCAL BRANZA BURDUF PUNGA Kg 8,42 22,75000 191,56000 8 PRODLACTA LAPTE UHT 1L 1.5% Buc 30,00 6,06000 181,80000
